Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT13 SGP N.º 15, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

Convoca Juíza de 1º grau para compor o gabinete antes
ocupado pela Desembargadora Ana Maria Ferreira
Madruga, em face da sua aposentadoria.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do PROAD Nº
2029/2022,

CONSIDERANDO a aposentadoria da Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga
publicada no Diário Oficial da União de 24 de fevereiro de 2022;

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa n° 110/2021, de 02 de dezembro de 2021,
do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, que aprovou a lista dos Juízes para
substituição dos Desembargadores deste Tribunal no exercício de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, MARGARIDA
ALVES DE ARAÚJO SILVA (matrícula 103.002.253), para compor o Tribunal, em
decorrência da aposentadoria da Excelentíssima Desembargadora Ana Maria Ferreira
Madruga, até a nomeação de novo integrante.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

Thiago de Oliveira Andrade

Desembargador Vice-Presidente  no exercício da Presidência

	Ir para página 1

		2022-02-24T13:05:11-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE